Σχέδιο Συµφωνητικού  
4. Ειδικοί Όροι  
5.   Πίνακες 
6.   Γενικοί Όροι  
7. Ασφαλίσεις 
8. Υποδείγµατα  
9.  Τεχνική Προδιαγραφή 

Άρθρο 2 

Προϋπολογισµός Έργου -  Σύστηµα προσφοράς 

1. Ο ετήσιος Προϋπολογισµός της Παροχής Υπηρεσίας ανέρχεται σε σαράντα επτά χιλιάδες ΕΥΡΩ                     
(€ 47.000,00) πλέον ΦΠΑ και εκτιµάται ανά υποέργο σε : 
• ΥΠΟΕΡΓΟ Α΄(αποστολές εσωτερικού) : € 25.000,00  
•  ΥΠΟΕΡΓΟ Β΄(αποστολές εξωτερικού) : € 22.000,00  

Ο προϋπολογισµός αυτός είναι ενδεικτικός και δεν αποτελεί το ανώτατο όριο προσφοράς. 

2. Ο διαγωνισµός διενεργείται µε το Σύστηµα Προσφοράς, που περιλαµβάνει ελεύθερη συµπλήρωση